
GP-OR.0050.536.2020 

Zarządzenie Nr 536/2020 

 Prezydenta Miasta Stołecznego Warszawy 

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Jury Nagrody Historycznej m.st. Warszawy 

im. Kazimierza Moczarskiego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815) w związku z     

§ 3 ust. 1 i ust. 6 oraz § 5 ust. 6 Regulaminu Nagrody Historycznej m.st. Warszawy im. Kazimierza 

Moczarskiego, stanowiącego Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/37/2018 Rady Miasta Stołecznego 

Warszawy z dnia 6 grudnia 2018 r. w sprawie ustanowienia Nagrody Historycznej m.st. 

Warszawy im. Kazimierza Moczarskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r., poz. 12661) zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 983/2019 Prezydenta Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 5 czerwca 

2019 r. w sprawie powołania Jury Nagrody Historycznej m.st. Warszawy im. Kazimierza 

Moczarskiego § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Jury Nagrody Historycznej m.st. Warszawy im. Kazimierza Moczarskiego w 

następującym składzie: 

1) Andrzej Friszke - Przewodniczący Jury; 

2) Antoni Dudek; 

3) Dobrochna Kałwa; 

4) Jan Kofman; 

5) Andrzej Krzysztof Kunert; 

6) Tomasz Łubieński; 

7) Anna Machcewicz; 

8) Katarzyna Madoń-Mitzner; 

9) Tomasz Makowski; 

10) Daria Lipińska-Nałęcz; 



11) Małgorzata Szejnert; 

12) Andrzej Wielowieyski.”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Kultury Urzędu m.st. Warszawy. 

 

§ 3. 1. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Stołecznego 

Warszawy. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                      

 Prezydent 

Miasta Stołecznego Warszawy 

                                                                                     /-/ Rafał Trzaskowski 

                             


